PORTARIA PGJ Nº 2403/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Memorando nº 46/2018, do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA e LUIZ
GONZAGA REBÊLO FILHO para participarem do seminário “Justiça começa na Infância e a
era dos direitos positivos”, realizado pelo Fórum Nacional da Justiça Protetiva – FONAJUP, dia
18 de setembro de 2018, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2403/2018
	R E S O L V E